

Café Dan Turell ApS

Store Regnegade 3, 1110 København K

CVR-nr. 40 78 61 20

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

Dirigent:

.....
Jens Ahrendt

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Café Dan Turell ApS
Adresse, postnr., by	Store Regnegade 3, 1110 København K
CVR-nr.	40 78 61 20
Stiftet	16. september 2019
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Aleksander Haugstrup-Lehm
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 4.353.400 kr. mod et underskud på 4.515.971 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 7.605.629 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet som følge af Covid-19 i årets løb, hvor cafeen i perioder har været lukket.

For at sikre selskabets fortsatte drift er der modtaget tilsagn fra moderselskabet om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at opfylde likviditetsbehovet i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021 12 mdr.	2019/20 16 mdr.
	Bruttofortjeneste/bruttotab	536.552	-1.181.941
3	Personaleomkostninger	-2.882.129	-2.300.872
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.997.806	-1.010.373
	Resultat før finansielle poster	-4.343.383	-4.493.186
	Finansielle omkostninger	-10.017	-22.785
	Årets resultat	-4.353.400	-4.515.971
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-4.353.400	-4.515.971
		-4.353.400	-4.515.971

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	1.320.000	1.485.000
		<u>1.320.000</u>	<u>1.485.000</u>
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	689.827	929.321
	Indretning af lejede lokaler	5.158.835	6.269.538
		<u>5.848.662</u>	<u>7.198.859</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	511.050	511.050
		<u>511.050</u>	<u>511.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.679.712</u>	<u>9.194.909</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	634.816	615.803
		<u>634.816</u>	<u>615.803</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.009	8.859
	Andre tilgodehavender	185.538	360.414
	Periodeafgrænsningsposter	92.875	82.751
		<u>290.422</u>	<u>452.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>463.960</u>	<u>1.048.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.389.198</u>	<u>2.116.501</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.068.910</u>	<u>11.311.410</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	82.500	72.500
	Overført resultat	7.523.129	9.891.529
	Egenkapital i alt	<u>7.605.629</u>	<u>9.964.029</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.844	295.980
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	500.000
	Anden gæld	225.437	551.401
		<u>1.463.281</u>	<u>1.347.381</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.463.281</u>	<u>1.347.381</u>
	PASSIVER I ALT	<u>9.068.910</u>	<u>11.311.410</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	72.500	9.891.529	9.964.029
Kapitalforhøjelse	10.000	1.990.000	2.000.000
Omkostninger ved kapitalforhøjelse	0	-5.000	-5.000
Overført via resultatdisponering	0	-4.353.400	-4.353.400
Egenkapital 31. december 2021	<u>82.500</u>	<u>7.523.129</u>	<u>7.605.629</u>

For at sikre selskabets fortsatte drift er der modtaget tilsagn fra moderselskabet om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at opfylde likviditetsbehovet i 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Café Dan Turell ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af præsentation af egenkapitalopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra drift af restauration, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter herunder offentlig kompensation i forbindelse med Covid-19.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende lokaler, salg, reklame, administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år
Goodwill	10 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-, - og nedskrivninger. Goodwill omfatter nøglepenge samt erhvervelse af brandværdi.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret søgt Covid-19 kompensation på i alt 911 t.kr. Kompensationen er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter i bruttoresultatet.

kr.	2021 12 mdr.	2019/20 16 mdr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.811.645	2.265.307
Andre omkostninger til social sikring	70.484	35.565
	<u>2.882.129</u>	<u>2.300.872</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet Seier Capital A/S og danske datterselskaber heraf. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
Leje- og leasingforpligtelser	912.995	512.050

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 512.050 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter endvidere leasingoplygtelse på bil med i alt 400.905 kr. i uopsigelig leasingkontrakt med en resterende kontraktperiode på 59 måneder.

5 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Seier Capital A/S	København	CVR-nr. 28 09 87 82

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Aleksander Haugstrup-Lehm

Direktør

På vegne af: Café Dan Turell ApS

Serienummer: 99be5bd7-4278-4043-8ecf-42d2165d3d77

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-05-31 11:23:56 UTC



Rasmus Berntsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:13204848

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-31 11:34:48 UTC



Jens Ahrendt

Dirigent

På vegne af: Café Dan Turell ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-326120715983

IP: 185.170.xxx.xxx

2022-05-31 11:38:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2MJ05-TS4DP-EYSST-0DN00-UJVL2-7B6HT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>